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رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد
 استفاده از دادرسی الکترونیک 

2برای مقابله با کرونا در هرمزگان

نیروی انتظامی گشت زنی بیشتری 
3در محله ها داشته باشد 

وزیر بهداشت خبر داد  

 بکارگیری  سه هزار پرستار 
برای مقابله با کرونا در استان ها 

  گروه خبر// وزیر بهداشــت و درمان گفت: بــرای مقابله با بیماری کرونا مجــوز بکارگیری دائم 
 ســه هزار نیروی پرســتار جدید داده می شود که این افراد برحســب ضرورت به استان ها تزریق 

خواهند شد. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور دریا، دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در در جلسه 
ویدئو کنفرانس وزیر بهداشت با استانداران و روسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشوربه میزان آمادگی 
بیمارســتان ها و تعداد تخت های آماده به خدمت برای درمان بیماران مبتلا به ویروس کرونا اشاره کرد و بیان 
داشت: جهت تامین کالاهای بهداشتی و وسایل حفاظت فردی در بیمارستان ها و سایر اقلام مورد نیاز می توان 
از طریق ظرفیت مرزی و بنادر استان هرمزگان اقدام کرد و در صورت اعلام نیاز وزارت بهداشت امکان تامین 

برخی از اقلام از این طریق وجود دارد.

 دکتر ســعید نمکی وزیر بهداشت و رئیس ســتاد ملی مدیریت بیماری کرونا نیز در این جلسه از تلاش ها و 
همکاری های دکتر همتی اســتاندار هرمزگان در خصوص اقدامات انجام شده برای مدیریت بیماری کرونا و 
مجموعه ستاد مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، تشکر و قدردانی نمود. وی گفت: جهت تولید ماسک های 
پارچه ای، روســای دانشــگاه ها و معاون غذا و دارو می توانند با صدور مجوز یک روزه به شــرط رعایت 

استانداردهای بهداشتی اقدام نمایند.
 وزیر بهداشــت و درمان با بیان اینکه به پیشنهادات اســتانداران و روسای دانشگاه های علوم پزشکی مجوز 
داده می شــود، اظهار داشت: اســتفاده از نیروهای بازنشسته در این مقطع مشــکلی ندارد، همچنین مجوز به 
 کارگیری دائم ســه هزار نیروی پرستار و جدید داده می شود که این افراد برحسب ضرورت به استان ها تزریق 

خواهند شد.
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استاندار هرمزگان  : 

قطع چرخه انتقال 
کرونا با ماندن در خانه 

میسر می شود

طراح : ساجده مظفری

برادر عزیز جناب آقای خواجه زاده

علی زارعی

مدیریت محترم بازار ماهی شیلات و گامبرون بندرعباس
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده ؛ برای آن مرحوم غفران الهی و برای حضرتعالی 

و خانواده محترم صبر را از درگاه احدیت خواستارم
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قدردانی مدیرکل امورمالیاتی
 از سنگربانان سلامت هرمزگان 

  خبر اختصاصــی // مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان به همراه تعــدادی از معاونان و 
با حضور  امورمالیاتی و...  ادارات  روســای 
در بیمارســتان شهید محمدی بندرعباس 
از خدمات پزشــکان و پرستاران به عنوان 

سنگربانان سلامت استان قدردانی کرد. 
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان در حاشــیه این 
بازدید در گفتگو بــا خبرنگار دریا، با قدردانی 
از تلاش های پرســنل و کادر بهداشت و درمان 
استان گفت: پزشکان و پرستاران در حفظ امنیت 
و آرامش مردم و بخصوص درمان بیماران نقش 
مهمی دارند که در شرایط فعلی، این نقش بیشتر 
دیده شد.  شــاکررضا مریدی افزود: این قشر 
در خط مقدم حفظ ســلامت جامعه و مقابله با 
بیماری ها و بخصوص بیماری کرونا قرار دارند 
که همگان بایســتی قدردان این عزیزان باشیم. 
مریدی اظهار داشــت: در وضعیت فعلی ما نیز 
توصیه می کنیم که شهروندان با ماندن در خانه 
تلاش کنند به این قشــر کمک کنند تا ابتلا به 

بیماری ها و بخصوص کرونا کاهش یابد. 
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: تیم 
اقتصادی استان وظیفه حمایتی از بخش بهداشت 
و درمان استان را نیز برعهده دارد و به همین دلیل 
جهت تقویت تجهیزات و امکانات پزشکی استان 
این اداره کل حمایت های مالیاتی را از فعالان 
اقتصــادی و خیرین این حوزه دارد که بصورت 

نقدی و غیرنقدی یاریگر  بخش بهداشت ودرمان 
استان هستند. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان از 
حمایت های مالیاتی از خیرین پیشگیری و مقابله 

با بیماری کرونا در سطح استان خبرداد. 
  مریدی با بیان اینکه باتوجه به فراگیری بیماری 
ناشی از ویروس کرونا در سطح استان هرمزگان 
و تمایل خیرین برای اعطای کمک های نقدی 
و غیرنقدی به دانشگاه های علوم پزشکی و یا 
بیمارستان های وابسته، اظهار داشت: به دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان هم شــرایط حمایت 

مالیاتی از این خیرین اعلام شده است. 
  مریــدی تصریــح کرد:حســب مفــاد ماده 
174قانــون مالیات های مســتقیم کمک های 
نقدی و غیرنقدی بلاعوض اشخاص حقیقی و 

حقوقی بابت تامین امکانات و تجهیزات مورد 
نیاز بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی که 
در مالکیت دانشــگاه های علوم پزشکی دولتی 
می باشد، مشــروط  بر اینکه کمک های نقدی 
به حساب خاص که توسط روسای دانشگاه ها 
افتتاح می گردد و برداشت از حساب های فوق 
با امضای مشترک بالاترین مقام مسئول و مدیر 
مالی مربوطه صورت بگیرد و همچنین کمک های 
غیرنقدی پس از ارزیابی توســط کارشــناس 
رسمی دادگستری و با تایید بالاترین مقام مسئول 
و مدیر مالی دانشگاه از درآمد مشمول مالیات 
عملکرد سال پرداخت منبعی که مودی انتخاب 

می نماید قابل کسر می باشد.
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انطباق نیازهاي کشورهاي در حال توسعه با استانداردهاي بین المللي 
نتیجه مشارکت در تدوین این استانداردهاست

روابط عمومی
رد  اداره کل استاندا
  هرمزگان

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
بندرعباس:

هیچ خدمتی به مهمانان نوروزی داده نمی شود
  مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس گفت: بر 
اساس مصوبه ستاد استانی و شهرستانی مدیریت بیماری کرونا تا ریشه 
کنی این بیماری در هرمزگان هیچ خدمتی به مهمانان نوروزی و دیگر 
مهمانان داده نمی شود. رضا خوشبخت  افزود: نیروهای این مجموعه در 
تمام نقاط شهر بندرعباس از جمله بوستان ها و سواحل مستقر هستند 
و اگر چادری از مسافران را مشاهده کنند آن را جمع آوری و محل را 
ضدعفونی می کنند.وی بیان کرد: این تصمیم به منظور حفظ سلامت 
شــهروندان هرمزگانی و همچنین جلوگیری از انتشار ویروس کرونا 
گرفته شده است و تا مهار کامل این بیماری این اقدام با جدیت دنبال 
می شود.مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس 
با اشاره به اینکه هرمزگانی ها از دیرباز تاکنون مردم مهمان نوازی در 
کشور شناخته شده اند، اظهار کرد: بعد از مهار این بیماری و ریشه کنی 
آن از مهمانان گرامی همچون گذشته پذیرایی خواهیم کرد، اما در این 
شرایط انتظار داریم به درخواست هرمزگانی ها که سفر نکردن به این 
استان است توجه کنند. خوشبخت از شهروندان هرمزگانی خواست تا 
بهبود شرایط و کنترل کامل این بیماری در مکان های عمومی رفت و 
آمد نداشته باشند و برای قطع زنجیره انسانی این بیماری در خانه بمانند.
مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس یادآور شد: 
اهمیت دادن به سلامت شهروندان باعث شده تا پیش از این بازارهای 
دست فروشــی و اغذیه فروشی های سیار در شهر نیز جمع آوری و 
تعطیل شوند.به گزارش ایسنا؛ وی در پایان اضافه کرد: شهروندان در 
صورت مشــاهده تخلف های شهری و برپایی چادر مسافران در هر 
نقطه از شهر موضوع را ســریعاً به سامانه 1۳7 شهرداری بندرعباس 

اطلاع دهند.

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان:
جایگاه های عرضه سوخت بندرعباس روزانه 

ضدعفونی می شود
  جایگاه های عرضه ســوخت بندرعباس با نظارت مستقیم شرکت 
پخــش فرآورده های نفتی منطقه هرمــزگان ضدعفونی و گندزدایی 
می شود. از شهروندان می خواهیم با پرداخت وجه سوخت بصورت 
الکترونیک و ارائه نشدن اسکناس در جایگاه ها و ارائه نظرها و نکات 
لازم ما را در بهبود خدمت و عبور از این شرایط یاری دهند.مدیرشرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان با بیان این مطلب افزود: 
برای نظارت بر نحوی اجرای دســتورالعمل های ســوختگیری در 
جایگاه های عرضه سوخت پنج تیم نظارتی در سطح استان هرمزگان 
درحال بازدید و بازرسی هستند.عبدالله احمدی کمرپشتی بیان داشت: 
نظــارت بر این امر بر عهده واحدهای مختلف عملیاتی و نظارتی این 
شرکت از جمله معاون بازرگانی و رییس ایمنی آتش نشانی و بهداشت 
محیط صنعتی و نظارت و بازرسی و معاون فنی و عملیاتی است.وی 
ادامه داد: در این زمینه از امکانات عمومی و مردمی باهماهنگی مدیران 
شهری از جمله رئیس آتش نشانی شهر بندرعباس و مسولین استانی نیز 
بهره برده ایم.مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان 
یادآور شــد: سلامت شهروندان مراجعه کننده به جایگاه ها و کارکنان 
مجاری عرضه سوخت برای این شرکت در اولویت و اهمیت است، لذا 
تمامی دستور العمل ها با دقت زیادی در حال اجرا هستند.به گزارش 
ایرنا، در سطح استان هرمزگان 14۵ جایگاه عرضه سوخت مایع و ۲۰ 
جایگاه عرضه گاز سی ان جی نیز در شهرستان های بندرعباس، قشم، 

خمیر، بستک و حاجی آباد وجود دارد.

خبر

خبری

یکشنبه  25 اسفند  1398

20 رجب1441

 سال نوزدهم شماره  3280

  
سرمقاله

معتادان، ناقلان کرونا
  درحالی که به شهروندان توصیه می شود از تماس با سطوح 
اجتناب شود و رفت وآمدها کاهش یابد اما کمتر به این موضوع 
توجه می شــود؛ موضوعی دیگر که در ســطح محلات و شهر 
بندرعباس به چشــم می خورد این اســت که معتادان به عنوان 
ناقلان انواع بیماری ها در مناطق به راحتی رفت و آمد می کنند 
و امکان سرایت بیماری کرونا از این معتادان بشدت در محلات 
حاشیه ای وجود دارد. در این محلات به راحتی معتادان می نشینند 
و مواد مخدر استعمال و تزریق دارند و حتی سرنگ های آلوده در 
کوچه ها می ریزند و احتمال سرایت به ساکنان اینگونه محلات 
وجود دارد و مســئولان و متولیان مربوطه تاکنون در این بخش 
اقدام مناسبی انجام نداده اند. در برخی از این محلات، معتادانی که 
حتی از سایر شهرهای استان به هرمزگان و بندرعباس آمده اند، به 
راحتی زن و مردم در ملاء عام می نشینند و مواد مصرف می کنند 
و حتی از لحاظ بصری وضعیت نازیبایی را ایجاد می کنند و نیاز 
اســت که برای این وضعیت چاره ای اندیشید. حاشیه نشینان که 
دو سوم شــهری مانند بندرعباس را نیز شامل می شوند، از این 
وضعیت بســیار گلایه مندند و در برخی محلات مانند آیت ا... 
غفاری بندرعباس که وضعیت بدتر است و برخی کوچه ها مملو 
از معتادانی است که با خیالی راحت در کوچه ها نشسته اند و مواد 
مصرف می کنند که خطر آفرین است. با توجه به شیوع بیماری 
مسری کرونا انتظار این بود که مسئولان برای جمع آوری معتادان از 
سطح شهر و محلات اقدام مناسبی انجام دهند که متاسفانه تاکنون 
اینگونه نبوده اســت و جان حاشیه نشینان در خطر قرار دارد. از 
طرفی دیگر در محلات حاشیه ای مردم برای تامین موادضدعفونی 
کننده، ماسک ودستکش و... با مشکلاتی مواجهند واین وضعیت 
باعث شد که خانواده های محروم و مستمند و بخصوص حاشیه 
نشینان و روستاییانی که توان مالی خرید این اقلام گران احتکاری 
را نداشته، از مصرف کنندگان این اقلام پیشگیرانه خارج شوند و 
شانس ابتلای آنها به این ویروس وحشی افزایش یافت و نیازمند 
تدبیر دولت و خیرین در این بخش می باشد. مرکز نیکوکاری امام 
حســن مجتبی )ع( مسجد حضرت حمزه)ع( محله نخل پیرمرد 
منطقه چاهستانی های بندرعباس که بیش از ۵۰۰خانواده ایتام، 
بی سرپرست، بدسرپرست و محروم را تحت پوشش دارد؛ نیز از 
خیرین برای تامین موادضدعفونی کننده، مایع دستشویی و اقلام 
حفاظت شــخصی درخواست کمک کرد.خانواده های ساکن در 
چنین محلاتی که برخی تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند و 
برخی بدون حامی می باشند وبا مشکلات سخت معیشتی دست 
و پنجــه نرم می کنند و توانایی خرید ایــن اقلام را ندارند و در 
خانه های فرسوده زندگی می کنند؛ نیازمند حمایت ویژه دولت 
و خیرین می باشند. بایستی متولیان و مسئولان استان برای رفع 
مشکلات حاشیه نشینان و پاکسازی این مناطق اقدام کنند تا از 

     علی زارعیآلودگی بیشتر چنین مناطقی جلوگیری شود.

استاندار هرمزگان  : 

قطع چرخه انتقال کرونا با ماندن در خانه میسر می شود
گروه خبر // استاندار هرمزگان 
سوالات  به  پاسخگویی  روند  از 
در  کرونا  بیماری  پیرامون  مردم 
سامانه تلفنی ۱۹۰ دانشگاه علوم 
پزشکی استان هرمزگان بازدید 

کرد.
  بــه گــزارش خبرنــگار دریا، 
دکتر فریــدون همتی در بازدید از 
تلفنی 1۹۰  فعالیت های ســامانه 
دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به ضرورت ماندن مردم 
در خانه و خودداری از ترددهای غیرضروری برای پیشگیری از بیماری 

کرونا، عنوان کرد: مردم می توانند، ســوالات خود پیرامون بیماری کرونا 
را از طریق تماس با تلفن 1۹۰ مطرح و پاســخ های دقیق کارشناسان 
را دریافت نمایند. وی ادامه داد: روزانه به طور متوســط ۵۰۰ تماس با 
این سامانه تلفنی برقرار می شود و کارشناسان در این مرکز به طور دقیق 
به ســوالات مردم در خصوص بیماری کرونا پاسخ می دهند که این امر 
موجب ایجاد آرامش بیشــتر در مردم و کاهش مراجعه غیرضروری به 
بیمارستان ها و مراکز درمانی شده است که در پیشگیری از بیماری کرونا 

نیز بسیار موثر خواهد بود.
 اســتاندار هرمزگان افزود: رعایت اصول و نکات بهداشتی و خودداری 

از تردد غیر ضروری برای شکست دادن بیماری کرونا بسیار مهم است.
 همتی تصریح کرد: کنترل و مراقبت شدید در تمامی ورودی های استان 

هرمزگان در حال انجام اســت و هیچ گونه خدماتی به گردشگران ارائه 
نمی شود و نصب چادر در پارک ها و سواحل استان نیز ممنوع است.

 وی گفت: راه اندازی آزمایشــگاه مخصوص تشــخیص کرونا، ایجاد 
خطوط تولید کالاهای بهداشــتی و تأمین نیازهای بیمارستان ها و مراکز 
درمانی، ایجاد نقاهتگاه برای گذراندن دوران پس از بهبودی و آماده کردن 
تجهیزات بیمارستان صحرایی از جمله اقدامات صورت گرفته برای مقابله 

با بیماری کرونا در استان هرمزگان می باشد.
  همتی خاطرنشــان کرد: با وجود همه این موارد، باز هم پیشگیری از 
این بیماری با قطع چرخه انتقال آن میسر می شود و مهم ترین اقدام برای 
رسیدن به این هدف، خودداری از تردد غیر ضروری و ماندن در خانه و 

رعایت اصول بهداشتی است.

تمام امکانات سپاه هرمزگان برای مقابله با کرونا بسیج می شود
  فرمانده ســپاه امــام ســجاد)ع( هرمزگان 
با دانشگاه  برای همکاری  گفت: سپاه اســتان 
علوم پزشــکی آمادگی کامــل دارد و تمامی 
 امکانات خود را برای مقابله با بیماری کرونا بکار

 می گیرد. 
  ســردار اباذر سالاری در این خصوص افزود: سپاه 

امام سجاد )ع( هرمزگان از زمان بروز بیماری کرونا 
با فعال کردن تیم های مختلف کارشناسی و عملیاتی 
و در کنار ســایر نهادها و مسوولان استان اقدام های 
بسیار خوبی در راستای افزایش تولید اقلام بهداشتی 
و پزشکی داشته و حل مشکلات واحدهای تولیدی 

اقلام بهداشتی را در دستورکار قرار داده است.

  وی بیان داشت: کادر کارکنان سپاه و ظرفیت مردمی 
بســیج برای کمک به دانشگاه علوم پزشکی آمادگی 
کامــل دارند و در صورت نیاز، ســایر ظرفیت های 
پزشکی و اماکن سپاه هرمزگان نیز در راستای مقابله 
با بیماری کرونا و رفع آلودگی در اختیار این دانشگاه 

قرار خواهدگرفت.

  به گزارش ایرنا، فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان 
اظهارداشت: پایگاه  های بسیج و کارکنان رسمی سپاه 
در نواحی مقاومت بسیج همچنین این آمادگی را دارند 
تا نسبت به ضدعفونی کردن مناطق مختلف استان به 
طور مستمر در طول شبانه روز بنا به تشخیص دانشگاه 

علوم پزشکی اقدام کنند.

  گروه خبر // صالحی گفت: با هدف پیشــگیری از شیوع بیماری 
کرونا و صیانت از بهداشــت عمومی ، برای نخســتین بار جلسه 
رسیدگي شــعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی بندرعباس ازطریق 

ویدئو کنفرانس برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی اظهار کرد: با هدف پیشگیری از 
شیوع بیماری کرونا و صیانت از بهداشت عمومی، برای نخستین بار جلسه 
رسیدگی شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس ازطریق 
ویدئو کنفرانس برگزار شــد.  وی در ادامه افزود: این جلسه رسیدگی با 

حضور وکلا و شهود برگزارگردید و خوانده پرونده که در زندان مرکزی 
یکی از استان های شمالی کشور به سر می برد از طریق ویدئو کنفرانس 

در دادگاه شرکت نمود و به ارائه دفاعیات خود پرداخت.
 رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد: در قانون جدید آئین دادرسی 
کیفری، دادرســی به صورت الکترونیک پیش بینی شده و در این راستا، 
برگزاری جلســات دادگاه به صورت مجازی و ویدئو کنفرانس با هدف 
جلوگیری از تجدید اوقات، تأخیر در دادرسی و تسریع در صدور احکام 

انجام می شود.

  این مقام قضایی خاطر نشان کرد: خوشبختانه با استفاده از ظرفیت های 
قانونی و نصب و راه اندازی تجهیزات فنی لازم در دادگســتری استان 
هرمزگان، امکان برگزاری جلسات رسیدگی محاکم و تحقیقات به صورت 

ویدئو کنفرانس فراهم شده است.
  وی یادآور شــد: این اقدام علاوه بر جلوگیری از شیوع بیماری کرونا 
و صیانت از بهداشت و ســلامت جامعه ، آثار مثبت و قابل توجهی در 
گسترش استفاده از دادرسی الکترونیک و صرفه جویی در هزینه ها، زمان 

و نیروی انسانی را به همراه داشته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

 استفاده از دادرسی الکترونیک برای مقابله با کرونا در هرمزگان

 گروه خبر// معــاون صید و بنادر ماهیگیری 
شــیلات هرمزگان از صید بالغ بر 26 هزار و  
548 تن فانوس ماهی در هرمزگان و در یازده 

ماهه نخست سال جاری خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد جوانمرد  فانوس 
ماهیان را الماس زنده در آبهای دریای عمان خواند 
و گفت: خوشــبختانه با تلاش ها و پیگیری های 

صورت گرفته از ســوی شــیلات هرمزگان و با 
حمایت های ســازمان شیلات ایران امسال شاهد 
دســتیابی به صید هدف بالای 8۰ درصد در صید 

فانوس ماهیان بوده ایم.
  وی صید فانوس ماهیان ) مکیتوفیده(  که ذخایر 
عظیم و ارزشمند آن در دریای عمان پراکنش دارند 
و در عمق بالای ۲۰۰ متر نیز یافت می شــوند را 

فرصت مناسبی برای حوزه اشتغال کشور خواند و 
تصریح کرد: صیدگاه اصلی این ماهیان کوچک در 

آب های استان هرمزگان است.
  جوانمرد تصریح کرد: از این گونه آبزی در تولید 
آرد ماهی ) پودر ماهی( اســتفاده می شود و یکی 
از ترکیبات اصلی در تولید  غذای آبزیان پرورشی 
است که علاوه بر اشتغال زایی موجبات خودکفایی 

در تولید غذای آبزیان پرورشــی و دام و طیور را 
فراهم می ســازد.گفتنی است اســتان هرمزگان با 
برخــورداری از ۳۲ هزار صیاد،۲۲ بندر صیاد،4۰ 
مرکز تخلیه صید و بیش از  چهارهزار و 4۰۰ فروند 
شناور صیادی به قطب صید و صیادی کشور تبدیل 

شده است.

در یازده ماه نخست امسال صورت گرفت

صید بالغ بر 26 هزار تن فانوس ماهی در هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی شماره  98-64
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 

از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.    الف ( شرح مختصر کارها :

 روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات ملی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات . 3 - ارائه گواهی صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور 
در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ساعت 14:00 مورخ 99/01/09  
 www.setadiran.ir لغایت ساعت 19:00 مورخ 99/01/16 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس
مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 19:00 مورخ 99/01/26 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 
99/01/27بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی 

به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

موضوع پروژه

امور پشتیبانی نقلیه )ایاب و ذهاب(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند
 ارجاع کار )ریال(

427.200.000

مدت پیمان
)ماه(
12

شهرستان
استان 

هرمزگان

مبلغ برآورد)ریال(

8.544.000.000

آگهی مناقصه عمومی شماره  99-04
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 

از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.    الف ( شرح مختصر کارها :

 روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات . 3 -دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری.لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده 
و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ 99/01/07  لغایت ساعت .15:00 
مورخ 99/01/14 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین 
مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 15:00 مورخ 99/01/25 و بازگشایی پاکات مناقصه ساعت 09:00 مورخ 99/01/26بود. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده 

مناقصه خواهد بود.

موضوع پروژه
آسفالت راه روستایی سردشت - 

محمود آباد - سگرکن

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند
 ارجاع کار )ریال(

1.261.342.099

مدت پیمان
)ماه(

6

شهرستان

بشاگرد

مبلغ برآورد)ریال(

25.226.841.977

 روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

آگهی مناقصه عمومی شماره  99-01
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات راههای استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات . 3 - دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق 
بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ 99/01/07  لغایت ساعت 15:00 

مورخ 99/01/14 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین 
مهلت تحویل اســناد مناقصه، ساعت 15:00 مورخ 99/01/25 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 99/01/26بود. جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود .

موضوع پروژه
تکمیل عملیات خاکی راه روستایی تلنگ کشتاران - پلنگی - آهوگانی -  از توابع بخش مرکزی میناب

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(
184.457.333

مدت پیمان )ماه(
3

شهرستان
میناب

مبلغ برآورد)ریال(
3.689.146.651

شناسه آگهی :804978     شناسه آگهی :805054     

شناسه آگهی :804974     



خبر 

آماده سازی یک سالن ورزشی در هر شهرستان 
برای بیماران بهبود یافته »کرونا«

  استاندار هرمزگان گفت: یک سالن ورزشی بزرگ در هر شهرستان 
برای طی دوران نقاهت بیماران کرونا در حال تجهیز اســت. فریدون 
همتی در بازدید از اقدامات صورت گرفته برای مقابله با بیماری کرونا، 
اظهار کرد: در هر شهرستان یک سالن ورزشی برای طی دوران نقاهت 
بیماران مرخص شده از بیمارســتان در حال تجهیز است.وی افزود: 
بیمارانی که با بهبود شرایط جسمانی از بیمارستان مرخص می شوند، 
برای یک دوره چند روزه در این سالن های ورزشی تجهیزشده تحت 
مراقب خواهند بود.استاندار هرمزگان، هدف از این اقدام را جلوگیری 
در انتقال این بیماری توسط بیماربهبود یافته به دیگر اعضای خانواده 
عنوان کرد و بیان داشت: طبق نظر پزشکان، فرد مبتلا پس از بهبود نیز 
برای مدتی ناقل بیماری خواهد بود و لذا برای کنترل شــیوع بیماری، 
مبتلایان را پس از ترخیص از بیمارســتان در این سالن های ورزشی 
تحت مراقبت خواهیم داشت.به گزارش فارس، همتی اضافه کرد: با این 
اقدام که با هماهنگی سراسری ستاد ملی مدیریت کرونا صورت گرفته، 
تخت های بیمارستانی بیشتری نیز آزاد و در اختیار بیماران نیازمند به 

بستری قرار می گیرد.

مدیران در گندزدایی وضدعفونی هرمزگان همکاری کنند
 معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: درشرایط 
حساس مقابله با کرونا قرارداریم لازم است تمام مدیران استان در زمینه 
گند زدایی و ضد عفونی مناطق شــهری همکاری لازم داشته باشند. 
نازنین شــیبانی تزرجی با قدردانی از خدمات مردمی در ضد عفونی 
کردن معابر و ورودی شــهرهای هرمزگان، افزود: برای تکمیل زنجیره 
مبارزه با کرونا و جلوگیری از شــیوع آن از همه ظرفیت های استان 
اســتفاده شود. وی ادامه داد: امروز ما در جنگ با یک ویروس خشن 
و بــی رحم قرار داریم، نباید آن را دســتکم گرفت ، همه بخش های 
کشــور درگیر کرده لذا همت همه جانبه از سوی همه گروهها، نهادها 
وسازمانها می خواهد تا برآن مسلط شویم.به گزارش ایرنا ؛ وی تصریح 
کرد: همدلی وهماهنگی مدیران با مردم و مجموعه خادمان ســلامت 
می تواند در کاهش افراد مبتلا موثر باشــد، همه ما درد مشترک داریم 
و به همدیگر کمک کنیم تا از این وضعیت که بیماری ســن وسال را 

نمی شناسد، رهایی یابیم.

پلمب ۱۰ نانوایی بندرعباس 
به دلیل رعایت نکردن موارد بهداشتی

  رییس مرکز بهداشــت بندرعباس از پلمب 1۰ نانوایی در بندرعباس 
به دلیل رعایت نکردن موارد بهداشــتی خبرداد. یحیی میرزاده در جمع 
خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: رعایت نکردن بهداشت فردی، استفاده 
نکردن از ماسک و دست کش و ضدعفونی نکردن محیط کار از مهمترین 
تخلف های بهداشــتی این واحد های صنفی اســت.به گزارش ایسنا؛ وی 
تصریح کرد: با توجه به مصوبه ستاد استانی مبارزه با کرونا، از 14 اسفند 
امسال نانوایی ها مکلف به تشدید رعایت بهداشت فردی در محیط کار و 
نحوه تحویل دادن نان و تحویل گرفتن پول و استفاده از کارت خوان شدند.

مت 3سلا
یکشنبه  25 اسفند  1398
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مفقودی نوبت دوم
سندمالکیت وکارت شناسایی خودرو سواری پژو 206  پلاک 35219 قشم شخصی 
مالکیت نجمه عباس نژاد هنگامی شماره شاسی خودرو W000448   شماره موتور 

5150407  مدل 2006 رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد 

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد اجاره مجتمع ورزشی 
واقع در شهرســتان بندرعبــاس، خیابان طلوع به مســاحت کل 7643 
مترمربع شــامل سالن ورزشــی چند منظوره، سالن ورزشــی های رزمی، 
سالن ژیمناستیک، ســالن بدنســازی و زمین چمن مصنوعی به انضمام 
وســایل سرمایشی و امکانات ورزشی موجود در سالن ها را به مدت 3 سال 
از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد 
و مدارک شرکت در مزایده به شماره 5098003757000001 پس از درج 
 آگهی نوبت دوم به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تضمین شرکت در مزایده مبلغ 729.225.000 ریال به صورت ضمانت نامه 
بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره 4062042007685695 
)شماره شــبا IR530100004062042007685695( نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان 
هرمزگان می باشد. مزایده فوق با هر تعداد شرکت کننده قابل قبول بوده و 

پاکات پیشنهاد قیمت باز شده و برنده اعلام می گردد.
 ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. شناسه آگهی: 804011

  یک کارشــناس تجهیزات پزشکی در خصوص 
اقداماتی کــه دولت می تواند بــرای حمایت از 
انجام دهد،  بهداشــتی  اقلام  تولیدی  واحدهای 
اظهار کرد: واقعیت این است که تولیدکنندگان و 
بازرگانان ما به کمک های دولتی چشم ندوخته اند 
و دولت تنها بــا پرداخت مطالباتشــان کمک 

قابل توجهی به این قشر می کند. 
  اسحاق عامری، کارشناس تخصصی حوزه تجهیزات 
پزشکی، در گفت وگو با ایکنا، در خصوص مشکل کمبود 
اقلام بهداشــتی و تجهیزات پزشکی با شیوع ویروس 
کرونا اظهار کرد: دلیل اصلی این اســت که اقلام مورد 
نیاز فعلی، اقلام روتین مملکت ما نبوده و کارخانه های 
نیمه کاره و یا تعطیلی در این حوزه داشتیم که تولید این 
اقلام برایشان به صرفه نبوده است.وی ادامه داد: امروز 
مدیرکل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت نیاز روزانه 
ماسک کشــور را 4۰ میلیون عدد اعلام می کند و این 
درحالی است که این نیاز تا قبل از بحران کرونا وجود 
نداشته و شــرکت ها با ظرفیت خاصی کار می کردند. 
همچنین با توجه به اینکه زمان اتمام این بحران مشخص 
نیست، شرکت ها نمی توانند سرمایه گذاری بلندمدتی در 

این حوزه داشته باشند.
 این کارشناس تخصصی حوزه تجهیزات پزشکی تصریح 

کرد: شرکت های تجهیزات پزشکی به شدت در برنامه 
تحول سلامت از بیمارستان ها و دولت طلبکار هستند و 
پولی برای سرمایه گذاری و راه اندازی خط تولید جدید 
ندارند. دلیل مهم دیگر این است که قیمت گذاری اقلام 
بهداشتی مشکل داشته و با قیمت واقعی بازار اختلاف 
دارد از این رو شرکت ها منتظر هستند به احتکار روی 
می آورند. عامری افزود: در ابتدا قیمت ماســک 41۰ 
تومان، سپس چهار هزار و 1۰۰ تومان، دوباره 41۰ و 
درنهایت حدود 8۰۰ تومان اعلام شد، درصورتی که در 
حال حاضر ماســک با قیمتی بین ۳ تا 1۰ هزار تومان 
خریدوفروش می شود، مطمئناً اگر اصلاح قیمت صورت 
بگیرد این اقلام به وفور در بازار یافت می شوند. دولت 
می خواهــد قیمت و توزیع را هم زمان کنترل کند و این 

مسئله باعث به هم خوردن تعادل این دو شده است.
  وی در خصــوص راهکارهــای برون رفــت از این 
مشکلات تصریح کرد: در ابتدا باید در صدور مجوزها 
تسریع صورت بگیرد، خیلی افراد توانایی تولید ماسک، 
گان و شان بیمارستانی را دارند، اما به دلیل قوانین اجازه 
تولید ندارند. در قدم بعدی دولت به جای ارائه تسهیلات، 
بودجه ای به تسویه بدهی های قبلی خود با شرکت ها و 
تولیدکنندگان اختصاص دهد. دسترسی مردم عادی به 
اقلام سلامت محور کم شده است، کالا پزشکی ها حق 

فروش نداشته و داروخانه ها اقلام بهداشتی برای عرضه 
ندارند از این رو قیمت گذاری و توزیع مناسب راهکار 

مهم دیگری برای برون رفت از این مشکلات است.
  عامری اســترس ایجاد شــده در مردم در نبود اقلام 
بهداشــتی را طبیعی خواند و افــزود: در حال حاضر 
بخشــی از مردم بسیار بی خیال بوده، شیوع ویروس را 
جدی نگرفته اند و استفاده ای هم از اقلام بهداشتی ندارند، 
اما بخش دیگری نیز دچار استرس شده و بسیار سخت 
گرفته اند و البته در نبود اقلام بهداشتی و فراگیری شدید 
ویروس کرونا تا اندازه ای اســترس مردم به جاست. به 
نظر می رســد تا حدود ۲۰ روز دیگر بازار از این اقلام 
اشباع می شود چراکه ظرفیت تولید مرتباً در حال اضافه 

شدن است.
  وی در خصوص اقداماتی کــه دولت می تواند برای 
حمایــت از واحدهای تولیدی اقلام بهداشــتی انجام 
دهد، اظهار کرد: واقعیت این اســت که تولیدکنندگان و 
بازرگانان ما به کمک های دولتی چشــم ندوخته اند و 
دولت تنها با پرداخت مطالباتشــان کمک قابل توجهی 
به این قشــر می کند. از طرف دیگر متأســفانه در این 
روزها شــاهد بودیم برخی از تولیدکنندگان واقعی به 
دلایل گفته شده به جرم احتکار بازداشت شدند، ازاین رو 
باید خط تمیزی در حوزه احتکار گذاشــته شــود تا 

تولیدکنندگان درگیر این اتفاقات نشوند.
  این کارشــناس تخصصی حوزه تجهیزات پزشــکی 
افزود: در این شــرایط بحرانی دولــت باید هرچه از 
تولیدکنندگان خریداری می کند به صورت نقدی باشد، 
چراکه آن ها نمی توانند بــرای مثال، پارچه ای که برای 
ماســک، گان و ... نیاز است را به صورت نقد بخرند و 

مدت دار عرضه کنند.
  عامری با بیان اینکه دولت باید قیمت گذاری درست 
اقلام بهداشتی را تسریع بخشــد، تصریح کرد: قیمت 
واقعی ماسک و اقلام بهداشتی در بازار جهانی مشخص 
بوده و اصرار روی پایین نگه داشــتن قیمت این اقلام 
اشتباه است. اولویت ما سلامت مردم بوده و سلامت نیاز 
به هزینه دارد، نباید فشار این بحران را به تولیدکنندگان 
وارد کرد.وی ادامه داد: دولت باید تفویض اختیار لازم 
را به استانداران، معاونت های غذا و دارو و دانشگاه های 
علوم پزشکی اســتان ها صادر کند تا هرکسی ظرفیت 
تولیــد دارد بتوانــد بــا مجوزهای کوتاه مــدت و با 
بروکراســی های اداری یک روزه کارخانــه و کارگاه 
راه بیندازد و از ظرفیــت مردم و بخش خصوصی در 
این حوزه استفاده کند. شبکه توزیع نیز باید به گونه ای 
کنترل شود که نیاز مردم عادی و کادر درمانی به صورت 

هم زمان تأمین شود.

  
یادداشت

نیروی انتظامی 
گشت زنی بیشتری 

در محله ها داشته باشد 
  در این روزهای پایان ســال که کشور درگیر ویروس 
کروناســت یکی از نکاتی که نباید فراموش شود امنیت 

مردم است.
  هر ســاله با توجه به نزدیک شــدن به پایان سال و آغاز 
مسافرت های نوروزی، مسوولان نکات ایمنی جهت جلوگیری 
از سرقت منازل را بارها یادآوری می کردند اما امسال با توجه 
به شیوع این ویروس، تاکید می شود که مردم در خانه بمانند 
و به مســافرت نروند. شهر بندرعباس که یکی از مقصدهای 
گردشــگران در بیشتر ایام سال به خصوص نیمه دوم سال تا 
پایان تعطیلات نوروز است علاوه بر گردشگران، میزبانان افراد 
دیگری از جمله معتادان و کارتن خواب هایی است که راحت و 
آزادانه در شهر به خصوص محله های حاشیه ای پرسه می زنند 

و برای تامین احتیاجات خود هر کاری را انجام می دهند. 
  اگر به محله هایی مانند آیت اله غفاری، بیست متری شاه حسینی 
و ... سری بزنیم در بسیاری از کوچه ها آثار حضور این افراد 
را می توان مشاهده کرد. بســیاری از ساکنان این محله ها از 
نبود امنیت در محله گلایه دارند و از مسوولان انتظامی استان 
انتظار دارند که شــدت برخورد با دزدان و معتادان را بیشتر 
نمایند. در کوچه های محله آیت اله غفاری افرادی را می بینی 
که آسوده خاطر نشسته و به استعمال یا تزریق مواد مشغولند و 

هیچ دغدغه ای ندارند که با آنها برخورد شود. 
  یکی از دوستان که ســاکن محله بیست متری شاه حسینی 
است )کوچه حدیث ۳۳( می گفت جمعه شب در خانه خواب 
بودند که حوالی ســاعت چهار بامداد صدایی از توی حیاط 
خانه شنیدم. درب سالن را که باز کردم دیدم دزدی در حیاط 
است که با دیدن من پا به فرار گذاشت. با این وضعیت بیماری 
کم اســترس داریم که حالا استرس دزد را نیز داشته باشیم. او 
ادامه می دهد که در مدت دو ســالی که در این محله زندگی 
می کند ندیده است که نیروی انتظامی در کوچه های این محله 
کشــت زنی داشته باشد. حتی دیده شــده که شب ها معتادها 
زباله هــا را از جاهای مختلف جمع می کننــد و در یکی از 
کوچه های خلوت آنها را پهن می کنند تا وسایلی که می توانند 
بفروشند را از داخل آن در آورده و زباله ها را به حال خود رها 
می کنند و این زباله ها تا چند ماه به همان صورت در این محل 
می ماند تا شــاید یکی از اهالی خودش آنها را جمع کند چرا 
که این محله از نظر نظافت هم در تنگنا قرار دارد و مسوولان 

شهرداری به آن توجهی ندارند. 
  اکنون که دغدغه همه مســوولان به موضوع کرونا معطوف 
اســت، یکی از عوامل گسترش این ویروس معتادانی هستند 
که در شــهر در حال تردد هســتند و باید بــا آنها برخورد 
شــود. نیروی انتظامی هم برای اینکه مردم آرامش بیشتری 
داشته باشند گشت زنی در داخل محله ها به خصوص شب ها 
را افزایش دهد تا مردم دغدغه کمتری داشته باشند چرا که با 
 مشکلاتی که مردم دارند، وجود دزدها آرامش را از شهروندان

سلب می کند.
 امین زارعی/ دریا
amin.zch          @gmail.com2011

  رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت: 
شهروندان با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir در طرح 

غربالگری الکترونیکی کرونا شرکت کنند. 
  حســین فرشیدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
 salamat.gov.ir گفت: شــهروندان با مراجعه به سامانه
در طرح غربالگری الکترونیکی کرونا شرکت کنند. فرشیدی 
افزود: در این ســامانه پس از ورود و پاسخ به پرسش های 
موجود، چنانچه فردی مشــکوک به ابتلا به ویروس کرونا 

شناسایی شود پیگیری مراقبتی از طریق واحد های بهداشتی 
و درمانی متعلق به وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی دریافت می کند.او گفت:پس از ورود به سامانه به 
نشانی salamat.gov.ir و تکمیل پرسشنامه مربوطه و 
ورود شماره تلفن همراه، پیامکی در مورد وضعیت سلامتی 

خود دریافت خواهند کرد.
  رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: به افرادی 
که مشکوک به این بیماری باشند پیامک ارسالی راهنمایی 

لازم را ارائه می شود.فرشیدی گفت: از مراکز جامع سلامت با 
1۲۰ هزار خانواده در استان تماس گرفته می شود و سوالاتی 
مانند آیا فرد مشــکوک به کرونا در خانه دارند و اطلاعاتی 
درباره کووید 1۹ دارند یا خیر؟ و نحوه گســترش بیماری 
پرسیده می شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،او افزود: 
سامانه 1۹۰ روزانه 14 ساعت پاسخگوی سوالات مردم در 
درباره کرونا است و شهروندان میتوانند با تماس با این سامانه 

از آخرین اطلاعات درباره کرونا مطلع شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

شهروندان در طرح غربالگری الکترونیکی کرونا شرکت کنند 

یک کارشناس تجهیزات پزشکی:
پرداخت مطالبات واحدهای تولید اقلام بهداشتی ضروری است

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان از 
افزایش آمار مسمومیت الکلی در شهرستان بندرلنگه به ۱2 نفر 

خبرداد.
دکتر فاطمــه نوروزیان در گفت وگو با ایســنا، افزود: طبق آخرین 
اخبار از ۲۳ اســفندماه تاکنون 1۲ نفر در شهرستان بندرلنگه به دلیل 
مسمومیت الکلی راهی بیمارستان شدند که دو نفر از آن ها متأسفانه 
فوت کردند.وی با بیان اینکه متوســط سنی این افراد بین 1۶ تا 4۰ 
سال است، تصریح کرد: مصرف خوراکی الکل از هر نوعی، تأثیری در 

نابودی ویروس کووید1۹ و ضدعفونی بدن ندارد.
نوروزیان خاطرنشــان کرد: متأســفانه این روزها بــاور غلطی در 
برخی شــکل گرفته که تصور می کنند شــرب ترکیبات الکلی باعث 
ضدعفونی و پیشــگیری از بروز عفونت ویروسی کرونا می شود، در 
 حالی که این مســاله هیچ پایه و اساس علمی نداشته و فاقد وجاهت

 قانونی است.
وی با اشاره به عوارض خطرناک شــرب الکل متانول، عنوان کرد: 
مسمومیت با متانول می تواند منجر به ایجاد عوارض جدی چشمی از 

تاری دید، کاهش بینایی و کوری دائمی تا نهایتا درگیری های مغزی، 
کاهش سطح هوشیاری، کما و در نهایت مرگ بیمار شود.

نوروزیان در پایان خاطرنشان کرد: در این شرایط  باید سعی کنیم با 
مراقبت بیشتر و پرهیز از انجام رفتارهای غلط بی پایه و اساس، از بروز 
سایر بیماری ها و افزایش فشار کاری در اورژانس و مراکز درمانی و 

تحمیل بار اضافه بر سیستم درمان کشور، جلوگیری کنیم.
آمار ذکر شده در این خبر تا ساعت 1۲ ظهر دیروز می باشد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

افزایش مسمومان الکلی بندرلنگه به 12 نفر

  مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان از استقرار 
اکیپ های مجهز به تجهیزات بهداشتی و تب سنج 

هلال احمر در مبادی مختلف هرمزگان خبر داد.
  مختار سلحشور، در حاشیه، بازدید از پایگاه های مستقر 
در ورودی اســتان هرمزگان در جمع خبرنگاران با بیان 
اقدامات جمعیت هلال احمر در راســتای پیشــگیری از 
شــیوع ویروس کرونا گفت: جمعیت هلال احمر استان 
همگام با سایر دســتگاه ها با تشکیل ستاد استانی کرونا، 
نســبت به اطلاع رســانی و آگاه ســازی در خصوص 
ویروس کرونا اقدام کرده اســت.وی اظهار کرد: براساس 
تصمیم ســتاد کرونا برای کنترل و پیشــگیری از شیوع 
ویروس کرونا با اســتقرار تیم های تب ســنجی، متشکل 
از نجاتگران جمعیت هلال احمر، نیروهای علوم پزشکی 

و با همکاری نیروی انتظامی در مبادی ورودی اســتان 
در شهرستان های بندرعباس، بســتک، جاسک، رودان، 
حاجی آباد، پارســیان، بندرلنگه و بندرخمیر به صورت 
شبانه روزی اقدام به تب سنجی و غربالگری از مسافران 
ورودی به هرمزگان می شــود.  سلحشور افزود: تیم های 
جمعیت هلال احمر ضمن رعایت نکات بهداشت فردی و 
تجهیزات کامل علاوه بر ارائه توصیه های لازم به مسافران، 
با تب ســنج هایی که در اختیار دارند؛ کنترل های لازم را 
انجام داده و تأکیدات بهداشتی و مراقبتی به هم وطنان را 
اظهار می دارند.  به گزارش  مهر، مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر هرمزگان در پایان با توصیه بر پرهیز از ســفرهای 
غیرضــروری طی این ایام بر ضرورت جدی انگاشــتن 

توصیه های بهداشتی و خودمراقبتی تاکید کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان خبر داد

استقرار تیم های مجهز هلال احمر 
در مبادی ورودی و خروجی هرمزگان
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  با شروع اپیدمی کرونا و توصیه های بهداشتی مبنی 
بر ماندن افراد در خانه، کانون های فرهنگی هنری که 
بیش از ربع قرن اســت که با خلاقیت و ایده های ناب 
جوانان دغدغه مند و تجربه پیشکسوتان به فعالیت های 
مساجد رونق خاصی بخشده اند، این بار نیز طرحی نو 

درانداختند. 
  کرونا ویروس یا بیماری کووید 1۹ از شــهر ووهان چین 
ســربرآورد و طولی نکشید که کشــورهای زیادی از دنیا 
ازجملــه ایــران را درگیر خود کرد و تاکنون واکســن و یا 
درمان مشخصی برای آن یافت نشده است. رایج ترین علائم 
کووید-1۹ عبارتند از تب، بدن درد و سرفه های خشک. اما 
برخی بیماران ممکن است آبریزش و گرفتگی بینی، گلودرد 
یا حتی اســهال را هم تجربه کنند. این علائم معمولا خفیف 
بوده و به تدریج شروع می شوند. به علاوه بعضی افراد ممکن 
است آلوده شــوند، اما هیچ علائمی را از خود بروز نداده و 
احساس بیماری هم نداشته باشند. خوشبختانه در حدود 8۰ 
درصد افراد بدون نیاز به درمان های پزشــکی خاص بهبود 
پیدا می کنند. شستن مرتب دســت ها با استفاده از شوینده 
الکلی و یا آب و صابون، رعایت فاصله یک متری با افرادی 
در حال عطسه و یا سرفه هستند، خودداری از دست زدن به 
چشم، دهان و بینی، پوشاندن دهان و بینی در هنگام عطسه یا 
سرفه با دستمال کاغذی و در صورت عدم دسترسی با آرنج، 
مراقبت پزشکی در صورت داشتن تب، سرفه و یا دشواری 
در تنفس و در خانه ماندن از توصیه های سازمان بهداشتی 

جهانی برای روزهای کرونایی است.
  شاید روزی که شــورای عالی انقلاب فرهنگی با تصویب 
مصوبه شماره ۳۰۲ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را مکلف 
بــه راه اندازی کانون های فرهنگی هنری در دل مســاجد 
سراســر کشور کرد، به این موضوع فکر نکرده بود که روزی 
ایــن مراکز موثر و پویا بتوانند با بهره گیری از نبوغ اعضای 
خود، یخ روزهای کرونایی را در کشور آب کنند و با اجرای 
برنامه های کارشناسی شده و هدفمند در جهت تقویت بنیه 
روحی و روانی افرادی که قرار اســت روزهایی را از خانه 

بیرون نیایند گام های اساسی بردارند.
  این روزها به جهت جلوگیری از انتشــار کروناویروس و 
تاکید بر پرهیز از تجمعات و ماندن افراد در منزل، بسیاری از 
فعالیت های کانون ها از جمله برنامه هایی که نیاز به حضور 
افراد داشت همانند کلاس های درس مدارس، دانشگاه ها و 
حوزه های علمیه و حتی نماز جمعه، تعطیل شــده است، اما 
اعضای کانون ها از ظرفیت ســامانه بچه های مسجد)فهما( 
نهایت بهره را بردند و فعالیت هایشــان را در فضای مجازی 

متمرکز کردند.
  اعضای کانون های فرهنگی هنری استان هرمزگان نیز همراه 
با فعالان کانون های سراســر کشور که تربیت یافته فضای 

معنوی مساجد می باشند، هم همانند پدران و برادرانشان که 
در دوران شکل گیری انقلاب و دفاع مقدس در نبرد رودرو 
با دشمن به پاخواستند و دشمن را مجبور به پذیرش شکست 
کردند، با پــس دردادن درس مقاومت در جنگ نرم، امروز 
برای یاری همشهریان خود به جنگ با کروناویروس آمده اند 

که به لطف خدا در این نبرد هم پیروز خواهند شد.
   » مهــدی مطلوبی «، مدیر کانون فرهنگی هنری الشــهدا 
بندرعبــاس می گوید: این روزها، یــادآور روزهای دوران 
هشت ســال دفاع مقدس است و مساجد همان گونه که در 
آن دوران نقش آفرینی کردند امروز با توجه به شکل گیری 
کانون های فرهنگی هنری و انسجام هرچه بیشتر پایگاه های 

بسیج می توانند پررنگ از گذشته به ایفای نقش بپردازند.
 وی به تشریح برنامه های کانون ویژه محله الشهدا پرداخت 
و افزود: برنامه های کانون فرهنگی هنری الشهدا مشتمل بر 

دو بخش مجازی و حضور فیزیکی در صحنه مبارزه است.
 مدیر کانون فرهنگی هنری الشهدا بندرعباس ادامه می دهد: 
۲۰ نفر از جوانان عضو کانون و پایگاه بسیج در بخش حضور 
فیزیکی هر شب از ســاعت ۲4 اقدام به ضدعفونی فضای 
داخلی و بیرونی مسجد و محله می کنند که همه وسایل مورد 

نیاز به همت اهالی تامین شده است.
 وی بــه برنامه های فضای مجازی نیز اشــاره کرد و افزود: 
بــا راه اندازی گروه های واتســاپی و عضو کــردن اهالی، 
برنامه های متنوع فرهنگی مرتبط با این ایام ازجمله ارســال 
پیام های بهداشــت جســمی، روحی و روانی نظیر پیام های 
مورد تایید وزارت بهداشت و احادیث معصومین)ع( ازجمله 
این برنامه هاست. مطلوبی می افزاید: تلاوت روزانه یک صفحه 
از قرآن کریــم به صورت تصویری و اجرای ویژه برنامه قائم 
شناســی و رهبرشناسی)هر روز بخشــی از مطالب مرتبط با 
مهدویت و ظهور و همچنین بخش هایی از زندگینامه مقام معظم 

رهبری( از دیگر برنامه های بخش مجازی کانون الشهداست.
 » امید باقرپور «، مدیر کانون فرهنگی هنری هجرت محله 
شــیراول بندرعباس نیز می گوید: با تشــکیل تیم 1۵ نفره 
اعضای کانون و تهیه وســایل مورد نیاز از محل کمک های 
مردمی و آتش نشــانی هر شب اماکن عمومی نظیر داخل و 
بیرون مســجد، پل های عابر پیاده، نانوایی ها و مغازه ها را 
ضدعفونی می کنیم. وی از راه اندازی پویش» همکاری مردم 
در جمع آوری زباله ها راس ساعت ۲1« و اعلام پیامک های 
بهداشتی مورد تایید وزارت بهداشت در رابطه با جلوگیری از 
شیوع کرونا را از دیگر برنامه های کانون اعلام کرد و افزود: 
بنرهای حاوی نکات بهداشتی مرتبط با کروناویروس چاپ و 

در محل های پرتردد محله نصب شده است. 
 مدیر کانون فرهنگی هنری هجرت محله شیراول بندرعباس 
ادامه می دهد: هیات اندیشــه ورز کانون به صورت مجازی 
تشکیل جلسه داده است و یکی از مصوبات آن تهیه پارچه و 

توزیع بین بانوان خیاط عضو کانون برای دوختن ماسک برای 
افراد سالخورده و دارای بیماری های زمینه ای در محله است 

که این هفته  عملیاتی می شود.
  » سعید قلعه مینابی « از فعالان کانون فرهنگی هنری شهید 
موســی قریشی کولغانی شــهرک توحید نیز می گوید: کار 
ضدعفونی درون و بیرون مســجد و کوچه منتهی به مسجد 
چند روزی اســت که توسط امام جماعت مسجد و یکی از 
جوانان عضو کانون در حال انجام اســت.وی افزود: بزودی 
با راه اندازی پویــش و فراخوان جذب جوانان عضو کانون، 
کار ضد عفونی محله قریشی های شهرک توحید کلید خواهد 

خورد.
 » عیسی نارویی «، مدیر کانون فرهنگی هنری امام رضا)ع( 
کوی ملت بندرعباس نیز می گوید: همکاری اعضای کانون 
با مجموعه فرهنگی مذهبی مکتب الزهرا)س(در ضد عفونی 

کردن محله یکی از اقدامات کورونایی این مجموعه است.
  وی می افزاید: راه اندازی کارگاه تولید ماســک و عرضه 
رایگان به اهالی و توزیع وسایل بهداشتی و ضدعفونی کننده 
نظیر ماسک، دستکش، ژل ضدعفونی کننده، وایتکس از دیگر 

اقدامات است.
  » مهدی نایبی «، مدیر کانون فرهنگی هنری علویون مسجد 
جامع شهرســتان رودان نیز می گوید: شش نفر از اعضای 
کانون با همکاری موکب حضرت علی اکبر)ع( هر شب راس 
ساعت ۹ اقدام به ضدعفونی مسجد و محلات شهر می کنند.

 وی می افزاید: تهیه منبع آب و نصب آن در بیرون از مسجد 
به همراه مایع دستشــویی برای استفاده عابران جهت شستن 

دســت ها و همچنین تولید محتوای مرتبط با رعایت موارد 
بهداشتی در زمینه کرونا در فضای مجازی از دیگر اقدامات 

است.
 » خلیل آسودی «، مدیر کانون فرهنگی هنری اهل بیت)ع( 
بندرلنگه نیز می گوید: اعضای کانون با مشارکت ستاد اربعین 
شهرســتان بندرلنگه گروه های جهادی تشکیل داده اند و با 
راه اندازی کمپین »شــهری بدون کرونــا« اماکن عمومی و 
ارگان ها و دســتگاه های دولتی شهر بندرلنگه را ضدعفونی 
می کنند. وی می افزاید: حســینیه حداد محله بحرینی های 
بندرلنگه که روزگاری از جبهه های جنگ پشتیبانی می کرد 
امروز به ستاد مبارزه با کرونا تبدیل شده تا جوانانی را جذب 

کند که به جنگ کروناویروس می روند.
  حجت الاســلام » احمد پهلوانی «، مدیر ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مســاجد هرمــزگان نیز به تبیین 
جایگاه مسجد از صدر اسلام تاکنون پرداخت و گفت: مسجد 
در شکل گیری و پیروزی انقلاب اسلامی نقش بسیار موثر و 
تعیین کننده ای داشت. وی با اشاره به نقش آفرینی مساجد 
در دوران هشــت سال دفاع مقدس، افزود: در دوران تهاجم 
فرهنگی نیز مســاجد به خوبی ایفای نقش کردند که تربیت 
افرادی همچون شهید حججی یکی از آثار و برکات خانه های 

الهی است.
 مدیر ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
استان هرمزگان به چالش شیوع کروناویروس اشاره و عنوان 
کرد: امروز نیز کانون ها اگرچه بسیاری از برنامه هایشان که 
نیاز به حضور فیزیکی افراد داشــت تعطیل شده است اما با 

ابلاغ ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
کشــور و برگزاری نشســت های هیات های اندیشه ورز 
کانون ها، برنامه هایی متناســب با این شرایط طراحی و در 
حال اجراست. وی برنامه های کرونایی کانون های مساجد 
هرمزگان را در دو بخش حضور در میدان نبرد مبارزه با این 
ویروس کشنده از طریق ضدعفونی و گندزدایی کردن اماکن 
پرتردد در سطح محلات و همچنین اجرای برنامه های متنوع 

و جذاب در فضای مجازی برشمرد.
  پهلوانی افزود: برگزاری مسابقات فرهنگی ازجمله کتابخوانی، 
کلاس های آموزشی و تولید محتوای مرتبط با کروناویروس 
در فضای مجازی بخشــی از اقدامات کانون های فرهنگی 
هنری مساجد استان هرمزگان است. وی با اشاره به پیشنهاد 
رهبری مبنی بر خواندن دعای هفتم صحیفه سجادیه، گفت: 
بیش از سه هزار نفر از اعضای کانون های مساجد هرمزگان 
با شرکت در دوره های فرهنگی آموزشی سفیران ولایت در 
قم با صحیفه سجادیه آشــنایی دارند و این افراد می توانند 
مســابقات حفظ این دعا را از طریق فضای مجازی برگزار 
کنند. این مقام مســئول همچنین به میزبانی کانون فرهنگی 
هنری انصارالحجه)عج( روستای شمیل از نخستین جشنواره 
ملی قصه گویی روستا و عشایر اشاره کرد و افزود: کانون ها 
می توانند افراد جامعه را تشویق به شرکت در این رخداد از 

طریق نوشتن و ارسال قصه به دبیرخانه ای جشنواره کنند.
  وی بیان کرد: بیش از 1۰ کانون فرهنگی هنری مســاجد 
هرمزگان در آستانه ایام ولادت باسعادت ائمه هدی)ع( در ماه 
رجب و در آستانه سال نو با همکاری کانون فرهنگی هنری 
حضرت خدیجه)س( قم که به حساب هر کانون استان مبلغ 
۲۰ میلیون ریال واریز می کند اقدام به تهیه گوشت و توزیع 

بین محرومین خواهند کرد.
  در کنار این حرکت های بســیار موثر و کارآمد کانون های 
فرهنگی هنری، شاهد حرکت های بسیار زیبا در بین اقشار 
مختلف از جمله اعلام آمادگی پزشکان برای ارائه خدمات 
پزشکی رایگان از طریق فضای مجازی و یا پیوستن داوطلبانه 
جوانان شهر بندرعباس ازجمله دوچرخه سواران به کمپین نام 
برای کمک به آتش نشــانان جهت ضدعفونی کردن شهر، یا 
تشکیل قرارگاه ســلامت حوزوی و پیوستن طلاب به خط 
مقدم مبارزه با کرونا در هرمزگان و دیگر نقاط کشــور و ... 
هســتیم البته اگرچه عده ای زالوصفت نیز با احتکار موارد 
بهداشتی، درصدد لطمه وارد کردن به سلامت هم میهنانشان 

بودند.
  به گزارش شبستان؛ امید است آحاد مردم با درک درست از 
شرایط موجود، خود را ملزم به رعایت موارد بهداشتی مورد 
تاکید ســازمان بهداشت جهانی و وزارت بهداشت کنند تا با 
عنایت خداوند از این بحران و گردنه ســخت نیز به سلامت 

عبور کنیم.

فعالیت های کرونایی کانون های مساجد هرمزگان؛   

از فعالیت در فضای مجازی تا کمک به ضدعفونی محلات 

   
یادداشت

حفظ و صیانت از جان هموطنان 
در مقابل تهدید ویروس کرونا

قسمت اول
 مدتی اســت که بروز و شیوع ویروس کرونا به هر 
دلیل یا عللی و بر مبنای روایتی که مطرح شــده، 
از کشور چین وارد کشــور عزیزمان شده است و 
به ســرعت به کل کشور منتشر و سرایت نموده، و 
سلامتی جامعه و جان هم وطنان عزیز را با تهدید 
مواجه و به مخاطره انداخته و منجر به فوت تعداد 
کثیری از هم وطنانمان شده است ، صرفنظر از آنکه 
موجبات رکود اقتصادی و آسیب های متعددی در 
حوزه های مختلف گردیده ، آســیب های روحی، 
روانی ناشی از آن لطمات فراوانی به افراد و خانواده ها 

وارد نموده است.
  این ویروس که هنوز ابعاد ایجادی و شیوع آن روشن و 
شفاف نیست و ناشناخته های زیادی دارد و بنا بر اذعان 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و همینطور 
سازمان بهداشت جهانی ، تا کنون واکسن خاص و درمان 
قطعی به طور ویژه برای آن کشــف نشــده است.با این 
اوصاف، کشور و جامعه بشریت با یک بحران انسانی در 

عصر حاضر مواجه شده است.
  بی شک مجلس بعنوان خانه ملت و نمایندگان محترم 
مجلــس بعنوان عصاره و پیکره ملت ، ضرورت دارد در 
وضعیت حساس کنونی ، به مهم ترین حق ملت که همانا 
حق سلامتی و حیات اســت توجه ویژه نمایند که البته 

بعنوان وظایف ذاتی نمایندگان می باشد.
  همانطور که مطابق اصل شصت و هفتم. قانون اساسی  
در متن سوگندنامه از جمله وظایف و رسالت نمایندگان 

مردم، حفظ حقوق ملت و خدمت به مردم می باشد، در این 
برهه تاریخی جان و سلامتی هموطنان عزیزمان با تهدید 
جدی مواجه شــده ،  شایسته و لازم است که نمایندگان 
شریف ملت ایران  در جهت تبلور متن سوگندنامه و در 
اجرای وظایف نمایندگی و وکالت از جانب مردم از تمام 
ظرفیت های قانونی و نظارتــی خود بهره گیرند تا این 

حقوق حقه ملت به شایستگی صیانت شود .
  با توجه به اهمیت سلامت و امنیت جان ملت که بعنوان 
اصول بنیادی حقوق عامه محسوب می شود و مسئولیت 
و حراســت از آن بر عهده سازمانها و نهادهای است که 
در قانون تصریح شده است و تکالیفی بر دولت ها محول 
شده اســت.ضرورت دارد با تجویز اصل هفتاد و ششم 
قانون اساســی و اختیارات  حاصل از مواد 1۹۲،1۹۳ 
و1۹8 قانون آیین نامه داخلی مجلس و سایر مواد مقرر 
در قانون مذکور  در این باب ،تحقیق و تفحص مبسوطی 
در تمام زمینه ها و حــوزه های متولی صورت گیرد و 

عنایت فرمایند .
  از جمله : 1- بررسی و تفحص نسبت به علل و عوامل 
بروز و شیوع ویروس کرونا)covid 1۹( و منشا پیدایش 
آن  و اینکه آیا این ویروس یک ساختار طبیعی و صرفا 
زیستی  داشته یا آنکه ساختار بیولوژیک و آزمایشگاهی 
وبا دخالت عوامل انسانی بوده و در کدام نقطه جهان  و 
با چه هدف و اهدافی بوده اســت ، و اگر نتیجه تفحص 
فرضیــه دوم را بر مبنای دلایل محتمل یا قوی باشــد 
ضرورت دارد ابعاد حقوقی آن از منظر حقوق داخلی و 
بین الملل با بهره مندی از نخبگان حقوقی و ظرفیت های 

قانونی مورد توجه قرار گیرد.
  لازم به ذکر است که سازمان بهداشت جهانی به تاریخ 
تاســیس 1۹48، از جمله وظایف اصلی آن پیشگیری 
و درمان بیماری های مســری و ارتقا سلامت عمومی 
مردم جهان است، صرفنظر از آنکه در برخی از حوزه ها 
سازمان مذکور در راستای وظایف خود کارآمدی لازم 
نداشته اســت که در جای خود قابل تامل است و اشاره 
به این مهم همین بس که شیوع این ویروس بیش از صد 
کشور دنیا را درگیر کرده است این بدان معنا است که این 
سازمان باید از منظر بین المللی و متخصصان آن حوزه 
مورد تامل و نگرش قرار گیرد . لازم است با بهره مندی از 
ظرفیت های قانونی در حوزه بین الملل سازمان بهداشت 
جهانی را به فعالیت کمیته حقیقت یاب جهانی از حیث 
علل و عوامل بروز ویروس و منشا آن ، پیگیری و مطالبه 

نمایند.
۲- تفحص نسبت به اینکه آیا نهادهای متولی امر تشخیص 
ویروس کرونا به موقع عمل نموده اند و اطلاع رســانی و 
آگاهی بخشی عمومی و توجه به ضرورت ها و تمهیدات 

سازمانی به موقع و متناسب بوده است.
۳- بررسی و تفحص نسبت به نحوه مدیریت بحران ناشی 
از ویــروس کرونا و نکات ضعف و قوت آن از نظر کمی 

و کیفی.
گفتنی اســت، مخاطب مکتوب و تقاضای حاضر، کلیه 

نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی می باشند. 
 سعید نصیری وکیل دادگستری
saeed.nasiri@gmail.com

  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: تردد در مبــادی مختلف ورودی 
باید مدیریت شود و طبق  جزیره قشم 
برنامه اعلام شده اولویت اصلی ما در این 
مورد قشموندان و ساکنان جزیره است. 

  حمیدرضا مؤمنی در جلسه ستاد اجرایی 
خدمات سفر قشــم با هدف آمادگی بیشتر 
کمیته هــای مختلف در راســتای مقابله و 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، با تشکر 
از اقدامات خوب صورت گرفته برای کنترل 
شیوع کرونا ویروس در سطح جزیره، اظهار 
کرد: طی روزهای گذشــته شبکه بهداشت 
و درمان و همچنین کادرهای بهداشــتی و 
درمانی شهرستان قشــم اقدامات خوبی را 
در جهت آگاهســازی مردم و مقابله با این 

ویروس به انجام رسانده اند.
وی ادامه داد: با همــکاری خوبی که میان 
سازمان منطقه آزاد قشم، شبکه بهداشت و 

درمان و ســایر نهادها ایجاد شده، وضعیت 
کنترل و پیشــگیری از شــیوع این بیماری 
در جزیره قشــم نسبت به سایر نقاط استان 

هرمزگان در وضعیت خوبی قرار دارد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم اضافه 
کــرد: هتل های موجود در جزیره قشــم و 
همچنین اصنــاف مختلــف و مجتع های 
تجاری به صــورت داوطلبانه و در جهت 
مقابله با شیوع بیشتر ویروس کرونا پای کار 
آمده اند و امیدواریم با این اقدامات، با سرعت 

بیشتری بتوانیم از بحران عبور کنیم.
به گفتــه مؤمنی مطابق برنامــه ریزی های 
صــورت گرفته اقدامــات خوبی در جهت 
تجهیز کادر درمانی برای پیشگیری از شیوع 
بیشتر این بیماری در قشم صورت گرفته و 
در روزهــای آینده با تأمین ملزومات مورد 
نیاز غربالگری روستاهای جزیره نیز آغاز 

خواهد شد.

  وی با اشاره به دستورالعمل های مربوط به 
تردد در مبــادی ورودی و خروجی جزیره 
قشــم، تصریح کرد: تردد در مبادی مختلف 
ورودی جزیره قشــم باید مدیریت شود و 
طبق برنامه اعلام شده اولویت اصلی ما در 

این مورد قشموندان و ساکنان جزیره است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر 
حفظ سلامت پزشکان و پرستاران این منطقه، 
ادامه داد: ســلامتی کادر درمانی برای آینده 
جزیره مهم اســت و با همکاری و همراهی 
بخش های مختلف می توانیم با موفقیت از این 

بحران عبور کنیم.
  همچنین رییس شــبکه بهداشت و درمان 
شهرستان قشم در این جلسه درباره وضعیت 
موجود و طی کردن روند درمانی افراد مبتلا 
و بیماران مشــکوک به کرونــا ویروس در 

جزیره قشم گزارشی ارائه کرد.
دکتر حمیدرضا بهزادی تصریح کرد: در حال 

حاضر کمبــودی از لحاظ اقلام و تجهیزات 
مورد نیاز کادر درمانی در شهرســتان قشم 
وجود ندارد و توزیع اقلام بهداشــتی مورد 
نیاز به عموم مــردم با توجه به نیاز جزیره، 

انجام می شود.
  رییس شــبکه بهداشت و درمان شهرستان 
قشــم ادامه داد: برای اســتفاده از امکانات 
موجود در بیمارســتان پیامبر اعظم )ص( و 
بیمارســتان جی جیان و همچنین با تجهیز 
کلینیک خلیج فارس قشم با ظرفیت 1۰۰ 
تخت بیمارستانی مجهز آماده خدمات رسانی 

به بیماران احتمالی خواهد شد.
  بهزادی خاطرنشان کرد: ایجاد و تجهیز یک 
مرکز برای گذران دوران نقاهت بیماران یکی 
از نیازهای اصلی قشم برای عبور از بحران 
کرونا ویروس اســت، که طبق برنامه ریزی 
صورت گرفته و با حمایت ســازمان منطقه 
آزاد این مرکز نیز به زودی آماده خواهد شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

کمبودی در تجهیزات کادر درمانی نداریم


